平成 20 年 6 月吉日

 税理士三田会会員各位
                       税理士三田会会長 熊谷 安弘

税理士三田会第２２回定期総会のご案内

拝啓  初夏の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、本年も下記のとおり税理士三田会定期総会を開催いたします。

 ４月に発信した御案内のとおり、本年度の定期総会は、慶応義塾大学商学部長の

清家 篤教授をお迎えし、塾創立 150年にふさわしい記念講演を行っていただく予定

です。大きな会場を用意しておりますので、会員の皆様はもとより事務所職員の方の

多数のご出席をお待ちしております。

      敬 具

記

日  時 平成２０年７月１４日（月曜日） 午後５時１５分から

場  所 東京税理士会館 ２０１号室（２階）

 東京都渋谷区千駄ヶ谷５－１０－６ 03-3356-4461

総  会 午後５時１５分～５時４５分 （１０３号室）
    （事業報告・決算報告その他。
     なお事業報告等は、後日ホームページからダウンロードしてご持参ください）
講演会  午後６時００分～７時１５分 （２０１号室）

      慶応大学 清家 篤 教授

「エイジフリー社会の構築と、そのための社会制度改革」

懇親会 午後７時２０分～９時００分 （２０３号室）

会  費 初参加の会員は無料。 会員 5,000 円（懇親会費を含みます。）
お問合せ 熊谷事務所 岡村 03-3230-0077 まで

平成２０年 7 月１４日（月）の税理士三田会

総    会   に  出 席・欠 席（議案はすべて議長に委任）致します。

懇   親   会   に  出 席・欠 席    致します

お名前           他（   ）名

ご住所

電話番号

メールアドレス（差支えなければ）

 ＦＡＸ先 ０３－３２３０－００７０（税理士法人熊谷事務所）
お手数ですが６月３０日までにファックスにて、ご出欠のご返事をお願い致します。